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2.  Lloji i procedurës Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-67367-07-29-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Mbikqyrja e punimeve “Ndërtim i Shkollës 9-Vjecare 
Pajan”. 
5. Fondi limit : 12,728,533 (dymbedhjete milion e shtateqind e njezet e tete mije e peseqind e 
tridhjete e tre ) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 573,197 (peseqind e shtatedhjete tre mije e njeqind e 
nentedhjete e shtate) lekë pa tvsh  
 
7. Data e lidhjes së kontratës 29.09.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri :   Operatori Ekonomik  “Tower” shpk 
Adresa:  TIRANE njesia bashkiake nr.2, rruga fadil rada, pallati daniela, shkalla 2, kati 3, 
apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-p.  
Nr. NIPT   : L21717003H 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 67751-08-04-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Loti II:Studim Projektimi“Ndërtimi I pedonales dhe 

rrugëve të brendshme të zonës për zhvillim njësia administrative 4 dhe 8 ,zona ‘’5 Maji’. 
 
5. Fondi limit : 14,711,726 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 
njëzet e gjashtë) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 13,900,000 ( trembëdhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë 
pa tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 30.09.2020 

http://www.tirana.al/
http://www.tirana.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri :    Operatori Ekonomik “Infra - Plan” shpk 
Adresa:  TIRANE Rruga "Brigada VIII" , Nd.23, H.16, Ap.49, Njesia Administrative Nr.5, 1019, 
Tirane.  
Nr. NIPT   : K62225011F 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 67748-08-04-2020. 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Loti I:Studim Projektimi “Ndërtimi i rrugëve kryesore 

të zonës për zhvillim njësia administrative 4 dhe 8 ,zona ‘’5 Maji’’. 
 
5. Fondi limit : 17,122,463 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e dy mijë e katërqind e 
gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 16,999,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e nëntë mijë)lekë pa tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 30.09.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri :    Operatori Ekonomik  “Instituti Dekliada- Alb” shpk 
Adresa:  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 
6, 1019.  
Nr. NIPT   : K71606006A  

 

http://www.tirana.al/

